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Република Србија
Аутономна покрајина Војводина
Покрајински секретаријат за
пољопривреду, водопривреду и шумарство


Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040  
psp@vojvodina.gov.rs



	
	БРОЈ:  104-401-240/2	021-01

	                                                   ДАТУМ: 08.02..2021. године




На основу члана члана 8. Правилника за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине  („Службени лист АПВ“ број 13/21) покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство дана 27.04.2021. године,  доноси 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине 

1.

Средства у висини од 5.000.000,00 динара предвиђена тачком 2.7  Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја  за територију Аутономне покрајине Војводине у 2021.години („Сл.лист АПВ“ број 66/2020) на који је сагласност дало Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде број: 320-00-09458/2020-09 од 03.12.2020. године по спроведеном Конкурсу за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине, објављеном  у дневном листу „Дневник“ дана 02.03.2021. године,  „Службеном листу АПВ“, број 13/21 и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилника за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине  сходно бодовној листи коју је утврдила Комисија за спровођење Конкурсу за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине од  дана 26.04.2021. године расподељују се: 


	РБ
	НАЗИВ
	Назив пројекта
	бод
	Одобрена 
средства

	1
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Процењивање непокретности у пољопривреди
	40
	400.000,00

	2
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	28. научни скуп „Правци развоја трактора и обновљивих извора енергије“
	70
	300.000,00

	3
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Квалитет земљишта АП  Војводине као основ за одрживу интензификацију пољопривреде
	50
	200.000,00

	4
	Средња пољопривредна прехрамбена школа „Стеван Петровић – Бриле“ 
	Радионица „ Безедан трактор и остале пољопривредне маханизације у саобраћају“
	60
	380.000,00

	5
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Унапређење промоције и пласмана вина
	50
	400.000,00

	6
	Научни институт за ветеринарство  Нови Сад
	Семинар „ Претње које угрожавају опстанак медоносне пчеле“
	40
	400.000,00

	7
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Стручне радионице за произвођаче воћа: изазови у производњи јабуке у Војводини у светлу климатских промена и промена на тржишту
	50
	360.000,00

	8
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Успостављање развојног едукативног одељења за техничку и агроинформациону подршку активностима ПИС
	50
	450.000,00

	9
	Универзитет у Новом Саду – Филозофски факултет
	Научно-стучни скуп „Агроисторија“
	50
	500.000,00

	10
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	6. међународна конференција „Одрживе послеубирајуће и прехрамбене технологије - ИНОПТЕП 2021“ 
	70
	300.000,00

	11
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Предавање на тему „Инвазивни и алергени корови као претња пољопривредној проиводњи и здрављу људи“
	30
	350.000,00

	12
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Резистетност корова на хербициде истог механизма деловања
	30
	360.000,00

	13
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	45. смотра студената пољопривреде и ветеринарске медицине са међународним учешћем
	70
	600.000,00






2.
На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене/одбачене или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке.

3.
Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу права и обавезе уговорних страна.

4.

Ову одлуку обајвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство.
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О б р а з л о ж е њ е

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат), објавио је Конкурсу за доделу средстава за одржавање научно стручних активности у области пољопривреде и руралног развоја у 2021. години на територији АП Војводине (у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 02.03.2021. године  и „Службеном листу АПВ“ број 13/21 године и донео је Правилник о додели средстава за финансирање интензивирања коришћења пољопривредног земљишта којим располажу научно-истраживачке установе, средње пољопривредне школе и остале средње школе које образују ученике пољопривредне струке ‒ путем набавке опреме (Службени лист АПВ“ број  06/21) (у даљем тексту: Правилник).
Чланом 8. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство. 
Комисија је доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава бр. 104-401-240/2021-01 од 27.04.2021. године. С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником донетим 01.03.2021. године, објављеним у „Службеном листу АПВ“ број 13/21 и Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 02.03.2021. године и „Службеном листу АПВ“ број 13/21 године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у диспозитиву.

	

Бодовање и предлог износа одобрених средстава


	РБ
	НАЗИВ
	Назив пројекта
	бод
	Одобрена 
средства

	1
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Процењивање непокретности у пољопривреди
	40
	400.000,00

	2
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	28. научни скуп „Правци развоја трактора и обновљивих извора енергије“
	70
	300.000,00

	3
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Квалитет земљишта АП  Војводине као основ за одрживу интензификацију пољопривреде
	50
	200.000,00

	4
	Средња пољопривредна прехрамбена школа „Стеван Петровић – Бриле“ 
	Радионица „ Безедан трактор и остале пољопривредне маханизације у саобраћају“
	60
	380.000,00

	5
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Унапређење промоције и пласмана вина
	50
	400.000,00

	6
	Научни институт за ветеринарство  Нови Сад
	Семинар „ Претње које угрожавају опстанак медоносне пчеле“
	40
	400.000,00

	7
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Стручне радионице за произвођаче воћа: изазови у производњи јабуке у Војводини у светлу климатских промена и промена на тржишту
	50
	360.000,00

	8
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Успостављање развојног едукативног одељења за техничку и агроинформациону подршку активностима ПИС
	50
	450.000,00

	9
	Универзитет у Новом Саду – Филозофски факултет
	Научно-стучни скуп „Агроисторија“
	50
	500.000,00

	10
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	6. међународна конференција „Одрживе послеубирајуће и прехрамбене технологије - ИНОПТЕП 2021“ 
	70
	300.000,00

	11
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Предавање на тему „Инвазивни и алергени корови као претња пољопривредној проиводњи и здрављу људи“
	30
	350.000,00

	12
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Резистетност корова на хербициде истог механизма деловања
	30
	360.000,00

	13
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	45. смотра студената пољопривреде и ветеринарске медицине са међународним учешћем
	70
	600.000,00
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Република Србија
Аутономна покрајина Војводина
Покрајински секретаријат за
пољопривреду, водопривреду и шумарство


Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040
psp@vojvodina.gov.rs


	
	БРОЈ: 104-401-244/2021-01

	ДАТУМ: 12.03.2021.година





Предлог износа одобрених средстава у процентима у односу на пројекат, са износима сопственог учешћа

	РБ
	НАЗИВ
	Град/
Општина
	Бодови
	Вредност пројекта
	Одобрено
	%
	Корисник
	%

	1
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	40
	860.000,00
	400.000,00
	47
	460.000,00
	53

	2
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	70
	570.000,00
	300.000,00
	53
	270.000,00
	47

	3
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	50
	511.000,00
	200.000,00
	39
	311.000,00
	61

	4
	Средња пољопривредна прехрамбена школа „Стеван Петровић – Бриле“ 
	Рума
	60
	530.000,00
	380.000,00
	72
	150.000,00
	28

	5
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	50
	987.000,00
	400.000,00
	41
	587.000,00
	59

	6
	Научни институт за ветеринарство  Нови Сад
	Нови Сад
	40
	995.000,00
	400.000,00
	40
	595.000,00
	60

	7
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	50
	1.000.000,00
	360.000,00
	36
	640.000,00
	64

	8
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	50
	1.608.552,00
	450.000,00
	28
	1.158.552,00
	72

	9
	Универзитет у Новом Саду – Филозофски факултет
	Нови Сад
	50
	760.000,00
	500.000,00
	65
	260.000,00
	35

	10
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	70
	990.000,00
	300.000,00
	30
	690.000,00
	70

	11
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	30
	950.000,00
	350.000,00
	37
	600.000,00
	63

	12
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	30
	980.000,00
	360.000,00
	37
	620.000,00
	63

	13
	Универзитет у Новом Саду – Пољопривредни факултет
	Нови Сад
	70
	1.060.000,00
	600.000,00
	57
	460.000,00
	43

	 
	 
	 
	
	11.801.552,00

	5.000.000,00

	
	6.801.552,00

	 




Поука о правном леку: Жалба се улаже покрајинском секретару у року од 15 дана од дана достављања појединачног решења, односно најкасније у року од 30 дана од објављивања Одлуке на званичној интернет страници Покрајинског секретаријата за лица за које лична достава није успела. 
Покрајински секретар
Чедомир Божић
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